
From: b2b <b2b@mall.cz>  
Sent: Wednesday, May 12, 2021 9:47 AM 
To: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX> 
Subject: RE: informace k objednávce / 128974235 
 
Dobrý den, pane XXXXXXXXXXXXX 
 
zboží bylo objednáno pod číslem zakázky 128974235 s doručením prostřednictvím dopravní 
společnosti MALL ZDARMA a předpokládaným termínem dodání je v průběhu příštího týdne.  
 
- Termín doručení Vám bude potvrzen prostřednictvím e-mailové zprávy neprodleně poté, co bude 
zboží předáno dopravci. V příloze zprávy potvrzující expedici naleznete dodací list, který není součástí 
dodávky.  
- Daňový doklad bude vystaven až na základě potvrzení dopravce o doručené zásilce a automaticky 
Vám jej zašleme prostřednictvím elektronické pošty. V případě, že by Vám takto zaslaný doklad 
nevyhovoval, prosím informujte nás. 
 
 

mailto:b2b@mall.cz

